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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31531023S

2. Data e Regjistrimit 31/03/2023
3. Emri i Subjektit KLENER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ibrahim Rugova,tirane  kompleksi 
‘green park, kulla 2 hyrja 1 ap39 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe një 

kompani me përgjegjësi të kufizuar mund të kryejë në 
përputhje me legjislacionin e Shqipërisë, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë, perfshire por pa u 
kufizuar ne fushen e mjekesise dhe shendetit ne perputhje me 
autorizimet dhe akreditimet publike te parashikuara nga 
legjislacioni shqiptar, si me poshte vijojne, por pa u kufizuar 
vetem ne to: Ne fushen e mjekesise dhe shendetit: a) Ofrimin 
e sherbimeve mjekesore dhe spitalore (edhe spitaleve ditore) 
jopublike. Laborator mjekesor. Ambulator mjekesor. 
Sherbim urgjence spitalore me ambulance private. 
Diagnostikim mjekesor dhe kirurgjikal. b) Ofrimin e 
sherbimit te trajtimeve estetike, nderhyrjeve, kirurgjise, 
mjekesise estetike (rinoplastike, blefaroplastike, otoplastike, 
lifting i fytyres, rimodelim i mjekres, liposuksion, lifting i 
kraheve, rimodelim i barkut, riperteritje te lekures, trapiant i 
vetullave, kirurgji rikonstruktive, transplant i flokeve, lifting 
i gjoksit, zmadhim ose zvogelim i gjoksit, gjinekomasti, 
liposkulpture, trajtime me lazer, botox per rrudhat, 
rimodelim i buzeve, xantelazma hark plazmatik, trajtim me 
multivitamina, qepallat hark plazmatik, lifting i vetullave 
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botox, rimodelim i 2 mollezave, mikrodermoabrazion, 
jawline contouring, filler per rrudhat, PRP per fytyren dhe 
per floket, rrathet e syve, white peeling, gummy smile, 
microneedling, radiofrekuenca, trajtimi i bruksizmit, 
mbushja e sulkuseve, trajtim celuliti, hark plazmatik, 
karboksiterapi, heqje tatuazhi, skleroterapi, hiperhidroze, 
lipolize etj.); c) Sipermarrja dhe sherbimi ne fushen e 
mjekesise, kirurgjive te ndryshme, ngritja e qendrave te 
ndryshme laboratorike dhe/ose ekzaminuese, qendrave 
estetike, klinikave, spitaleve etj.; d) Furnizimin dhe ofrimin e 
sherbimeve laboratorike, klinike, biokimike, 
mikrobiologjike, gjenetike etj. e) Importin, eksportin dhe 
tregtimin me shumice dhe/ose me pakice te produkteve 
mjekesore apo farmaceutike, ushqimore, industriale, 
produkteve kozmetike, si dhe te pajisjeve mjekesore dhe/ose 
shendetesore; f) Furnizimin dhe ofrimin e sherbimeve te 
mirembajtjes se pajisjeve shendetesore; g) Ofrimin e 
sherbimeve te ndermjetesimit ne fushen e shendetesise, 
nepermjet kontaktimit dhe/ ose te kontraktimit me 
profesionistet me te mire te kirurgjise estetike per llogari te 
pacienteve/klienteve. h) Menaxhimin dhe/ose ndertimin e 
shtepive te perkujdesjes ne territorin e Republikes se 
Shqiperise per pritjen e te semureve nepermjet ambulatoreve 
te vet, te specialiteteve te ndryshme, pensioneve, si dhe te 
aktiviteteve te tjera plotesuese, te lidhura ose te ngjashme me 
kete; i) k) Menaxhimin e sherbimeve plotesuese per 
veprimtarite e mesiperme si per shembull: sherbime 
restoranti, sherbime farmaceutike, sherbime te pastrimit, 
mbledhjes dhe transformimit te mbetjeve etj.; l) Furnizimin e 
sherbimeve te konsulences ne fushen e mjekesise dhe 
shendetit; m) Kryerjen e veprimtarive te publikimit dhe 
reklamimit ne fushen e mjekesise dhe shendetit; n) Shitjen 
online te produkteve dhe sherbimeve qe Shoqeria ofron ne 
fushen e mjekesise dhe shendetit, Shoqeria mund te kryeje 
cdo veprimtari tjeter qe, edhe pse nuk ka lidhje me sa eshte 
parashikuar me siper, nuk perben nje veprimtari te ndaluar 
me ligj dhe qe eshte ne funksion te permbushjes se objektit te 
Shoqerise
Fitneda Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2023                Deri: 22/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RemilaOga
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlevesUllorja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FitnedaKasa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hair Albania
E-Mail: fitnedakasa@hotmail.com  
Telefon: 0692959866  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-097198-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B069908C-5B37-4310-B1A0-6B7A809B452E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86843A1-7C49-4F1C-B0CA-D8DA1AC4B809
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(i nëpunësit të sportelit)


